
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

sexta-feira, 17 de maio de 2024 Ano XVI - Edição nº 02089 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

51C41EA47C360C4EB2CE9634428B881D



sexta-feira, 17 de maio de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02089 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00 3/2024 - MERENDA ESCOLAR

• HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2024

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

51C41EA47C360C4EB2CE9634428B881D



sexta-feira, 17 de maio de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02089 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

                                                    ESTADO DA BAHIA                                      
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO  
                             Secretaria Municipal de Administração e Finanças   
                             COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS   
             

                                                           ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2024 

Em conformidade com a Ata da sessão realizada no dia 23 de abril de 2024 e não havendo 
interposição de recurso contra as decisões do Pregoeiro, ADJUDICO, como VENCEDORES do 
Pregão Eletrônico nº 003/2024: 

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de alimentos para a merenda 
escolar, atender às necessidades da Secretaria Municipal de Educação, por um período de 
12(doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e 
seus anexos.  

VENCEDOR LOTE 01 
 
EMPRESA: FELLIPE GOMES DOS SANTOS 
CNPJ Nº 26.792.880/0001-70 
VALOR GLOBAL:  R$ 291.962,00 (DUZENTOS E NOVENTA E UM MIL NOVECENTOS E 
SESSESNTA E DOIS REAIS) 
 
VENCEDOR LOTE 02 
 
EMPRESA: FELLIPE GOMES DOS SANTOS 
CNPJ Nº 26.792.880/0001-70 
VALOR GLOBAL:  R$ 133.500,00 (CENTO E TRINTA E TRES MIL E QUINHENTOS REAIS) 
 
VENCEDOR LOTE 03 
 
EMPRESA: BAHIA CESTAS LTDA-ME 
CNPJ Nº 05.788.360/0001-13 
VALOR GLOBAL:  R$ 135.420,00 (CENTO E TRINTA E CINCO MIL QUATROCENTOS E 
VINTE REAIS) 
 
 
Teodoro Sampaio, 17 de maio de 2024. 
 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF8E3422B63F34605F6608CF6818DDE1

sexta-feira, 17 de maio de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02089 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 17 de maio de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02089 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

                                                    ESTADO DA BAHIA                                      

                        Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
GABINETE DO PREFEITO 

 
 
             

HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2024 

O Excelentíssimo Prefeito do Município de Teodoro Sampaio - Bahia, José Alves da Cruz, no uso 
de suas atribuições e em conformidade com o que determina a Lei nº 14.133/2021, de 1º de abril 
de 2021´do Decreto nº 11.462, de 31 de março de 2023, Decreto Municipal nº 23/2022 e demais 
lsgislação aplicaveis e, ainda, de acordo com as condições estabelecidas neste Edital, 
HOMOLOGA o Pregão Eletrônico nº 003/2024. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de alimentos para a merenda 
escolar, atender às necessidades da Secretaria Municipal de Educação, por um período de 
12(doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e 
seus anexos.  

VENCEDOR LOTE 01 
 
EMPRESA: FELLIPE GOMES DOS SANTOS 
CNPJ Nº 26.792.880/0001-70 
VALOR GLOBAL:  R$ 291.962,00 (DUZENTOS E NOVENTA E UM MIL NOVECENTOS E 
SESSESNTA E DOIS REAIS) 
 
VENCEDOR LOTE 02 
 
EMPRESA: FELLIPE GOMES DOS SANTOS 
CNPJ Nº 26.792.880/0001-70 
VALOR GLOBAL:  R$ 133.500,00 (CENTO E TRINTA E TRES MIL E QUINHENTOS REAIS) 
 
VENCEDOR LOTE 03 
 
EMPRESA: BAHIA CESTAS LTDA-ME 
CNPJ Nº 05.788.360/0001-13 
VALOR GLOBAL:  R$ 135.420,00 (CENTO E TRINTA E CINCO MIL QUATROCENTOS E VINTE 
REAIS) 
 
 
Teodoro Sampaio, 17 de maio de 2024. 
 

Jose Alves da Cruz 
Prefeito 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

51C41EA47C360C4EB2CE9634428B881D


		2024-05-17T11:06:41-0300




